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▼
分
離
課
税
所
得
（
土
地
や
建
物
、

株
式
（
特
定
口
座
取
引
含
む
）
な
ど

の
売
却
に
よ
る
譲
渡
所
得
、
分
離
課

税
を
選
択
し
た
配
当
所
得
、
先
物
取

引
、
山
林
所
得
、
退
職
所
得
）
の
あ

る
申
告
▼
住
宅
借
入
金
等
特
別
控
除

の
う
ち
、
連
帯
債
務
の
あ
る
申
告
や

増
改
築
、
特
定
増
改
築
（
バ
リ
ア
フ

リ
ー
改
修
工
事
・
省
エ
ネ
改
修
工

事
）、
耐
震
改
修
な
ど
に
関
す
る
申

告
▼
事
業
所
得
（
農
業
・
営
業
な
ど
）、

不
動
産
所
得
の
収
支
内
訳
書
の
作
成

▼
青
色
申
告
▼
雑
損
控
除
、
外
国
税

額
控
除
の
申
告
▼
損
失
を
繰
り
越
す

申
告
▼
消
費
税
、
贈
与
税
、
相
続
税

の
申
告
▼
そ
の
他
複
雑
な
申
告
。

　
こ
れ
ら
に
つ
い
て
は
、
成
田
税
務

署
が
開
催
す
る
申
告
相
談
会
場
「
イ

オ
ン
モ
ー
ル
成
田
」（
詳
し
く
は
左

下
記
事
お
よ
び
『
広
報
い
ん
ざ
い
』

1
月
　
日
号
参
照
）
で
申
告
し
て
く
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だ
さ
い
。
な
お
、
提
出
の
み
で
あ
れ

ば
受
け
付
け
し
ま
す
。

怯
申
告
に
必
要
な
も
の

▼
認
め
印
（
ス
タ
ン
プ
式
不
可
）
▼

電
卓
▼
筆
記
用
具
▼
源
泉
徴
収
票

（
原
本
）
▼
事
業
所
得
・
不
動
産
所

得
の
あ
る
人
は
作
成
済
の
収
支
内
訳

書
▼
生
命
保
険
や
地
震
保
険
な
ど
の

控
除
証
明
書
（
原
本
）
▼
国
民
年
金

保
険
料
控
除
証
明
書
や
国
民
健
康
保

険
税
・
介
護
保
険
料
な
ど
の
支
払
金

額
の
分
か
る
も
の
▼
医
療
費
控
除
を

受
け
る
人
は
、
医
療
費
の
領
収
書

（
事
前
に
年
間
合
計
額
を
計
算
）、
保

険
な
ど
で
補
て
ん
さ
れ
る
金
額
が
分

か
る
も
の
▼
所
得
税
の
還
付
を
受
け

る
人
は
、
申
告
者
本
人
名
義
の
金
融

機
関
お
よ
び
口
座
番
号
。

　
ほ
か
に
も
収
入
の
分
か
る
も
の
や
、

各
種
控
除
を
受
け
る
の
に
必
要
な
書

類
な
ど
を
持
参
し
て
く
だ
さ
い
。

年
金
所
得
者
に
係
る

　
　
　
　
確
定
申
告
不
要
制
度

　
公
的
年
金
等
の
収
入
金
額
が
4
0

0
万
円
以
下
で
あ
り
、
か
つ
、
公
的

年
金
等
に
係
る
雑
所
得
以
外
の
所
得

金
額
が
　
万
円
以
下
で
あ
る
場
合
に

20

は
、
所
得
税
の
確
定
申
告
は
必
要
あ

り
ま
せ
ん
。

※
こ
の
場
合
で
あ
っ
て
も
、
還
付
を

受
け
る
た
め
の
申
告
書
を
提
出
す
る

こ
と
が
で
き
ま
す
。

　
な
お
、
市
・
県
民
税
に
つ
い
て
は
、

こ
の
確
定
申
告
不
要
制
度
に
該
当
す

る
人
で
、
公
的
年
金
等
の
収
入
以
外

に
所
得
が
全
く
な
い
場
合
は
、
同
様

に
申
告
書
の
提
出
義
務
は
あ
り
ま
せ

ん
が
、
源
泉
徴
収
票
に
記
載
さ
れ
て

い
る
控
除
以
外
の
控
除
（
医
療
費
控

除
、
扶
養
控
除
、
生
命
保
険
料
控
除

な
ど
）
を
受
け
る
場
合
は
市
・
県
民

税
の
申
告
が
必
要
で
す
。

所
得
税
の
確
定
申
告
書
用
紙

　
各
税
務
署
の
ほ
か
に
市
役
所
市
民

税
課
お
よ
び
市
内
の
各
支
所
・
出
張

所
に
も
用
意
し
て
あ
り
ま
す
が
、
数

に
限
り
が
あ
る
の
で
、
国
税
庁
ホ
ー

ム
ペ
ー
ジ
（h

ttp
://w

w
w
.n
ta

.g
o
.jp

）
を
ご
利
用
く
だ
さ
い
。

※
所
得
税
の
確
定
申
告
書
用
紙
の
郵

送
は
、
市
で
は
行
っ
て
い
ま
せ
ん
。

用
紙
の
郵
送
請
求
は
左
記
へ
お
問
い

合
わ
せ
く
だ
さ
い
。

■問 
成
田
税
務
署
（
緯
碓28 
5
1
5
1
）。

所
得
税
の
確
定
申
告
書
の
作
成

　（
検
算
）
は
国
税
庁
の

　
　
　
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
が
便
利

　
申
告
会
場
以
外
で
も
、
国
税
庁

ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
の
「
所
得
税
の
確
定

申
告
書
等
作
成
コ
ー
ナ
ー
」
で
作

成
・
印
刷
し
た
確
定
申
告
書
を
、
税

務
署
に
提
出
す
る
こ
と
が
で
き
ま
す
。

　
な
お
、
土
地
・
建
物
等
譲
渡
所
得

の
あ
る
人
な
ど
、
特
例
の
内
容
な
ど

に
よ
り
利
用
で
き
な
い
場
合
も
あ
り

ま
す
の
で
ご
注
意
く
だ
さ
い
（
詳
し

く
は
国
税
庁
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
を
参

照
）。

◆必ずお読みください鞄
産各会場とも、税務署員はおりません。市職員による助言となり
　ます。
産混雑具合により受付時間中に締め切らせていただくことがあ
　ります。あらかじめご了承ください。
　また、電話で会場の混雑状況などのお答えはできかねますので
　ご了承ください。
産市役所市民税課・各支所・各出張所の窓口では、申告相談は行っ
　ていませんので、申告受付期間中は各会場をご利用ください。
　なお、市民税課（市役所が会場ではない期間）・各支所市民福
　祉課の窓口においては、申告書の提出のみ受け付けします。
産申告書の控えが必要な場合は、必ずその場で申し出てください。
　後日控えが必要になっても、交付することができません。また、
　控えの用紙に記入する際は、必ずボールペンなどの消えない筆
　記用具で記入してください。
産税務署員がおりませんので、添付書類の提示による所得税確定
　申告書などの提出は、会場で受け付けることができません。

（３）平成２６年（２０１４）２月１日号

怯
申
告
書
は
郵
送
で
提
出
可
能

　
で
き
あ
が
っ
た
確
定
申
告
書
は
郵

便
（
封
筒
の
裏
側
に
、
ご
自
分
の
住

所
・
氏
名
を
明
記
）
で
提
出
が
で
き

ま
す
（
通
信
日
付
印
が
3
月
　
日
の
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申
告
期
限
内
と
な
る
よ
う
、
早
め
に

送
付
し
て
く
だ
さ
い
）。

　
記
載
事
項
や
添
付
資
料
に
漏
れ
が

な
い
よ
う
、
よ
く
ご
確
認
の
上
、
成

田
税
務
署
（
〒
2
8
6
―
8
5
0
1

成
田
市
加
良
部
1
丁
目
　
番
地
）
ま

15

で
送
付
し
て
く
だ
さ
い
。

※
時
間
外
お
よ
び
休
日
の
確
定
申
告

は
義
務
付
け
さ
れ
て
い
ま
す
が
、
不

明
な
人
は
勤
務
先
に
確
認
し
て
く
だ

さ
い
）
▼
給
与
所
得
以
外
に
所
得
が

あ
る
人
▼
平
成
　
年
中
に
退
職
し
、

25

平
成
　
年
1
月
1
日
現
在
就
職
し
て

26

い
な
い
人
。

③
公
的
年
金
な
ど
の
受
給
者
で
次
の

い
ず
れ
か
に
該
当
す
る
人
。

▼
公
的
年
金
な
ど
以
外
に
所
得
が

あ
っ
た
人
▼
公
的
年
金
等
源
泉
徴
収

票
に
記
載
さ
れ
て
い
る
控
除
以
外
を

申
告
す
る
人
。

胸
市
外
に
住
ん
で
い
る
人
で
1
月
1

日
現
在
、
市
内
に
事
業
所
や
事
務
所
、

家
屋
敷
の
あ
る
人
。

※
所
得
が
な
い
人
や
非
課
税
所
得

（
遺
族
年
金
・
障
害
年
金
な
ど
）だ
け

の
人
、市
外
に
居
住
す
る
人
の
扶
養

に
な
っ
て
い
る
人
な
ど
、市
・
県
民

税
の
申
告
が
必
要
な
い
人
も「
税
務

証
明
書
」が
必
要
な
場
合
は
、申
告

が
必
要
に
な
る
こ
と
が
あ
り
ま
す
。

怯
所
得
税
の
確
定
申
告
が
必
要

な
人

胸
各
種
の
所
得
金
額
の
合
計
額
（
譲

渡
所
得
や
山
林
所
得
を
含
む
）
か
ら
、

所
得
控
除
を
差
し
引
き
、
そ
の
金
額

（
課
税
さ
れ
る
所
得
金
額
）
に
所
得

税
の
税
率
を
乗
じ
て
計
算
し
た
税
額

か
ら
配
当
控
除
額
を
差
し
引
い
た
結

果
、
残
額
の
あ
る
人
な
ど
。

胸
給
与
所
得
が
あ
る
場
合
…
次
の
い

ず
れ
か
に
当
て
は
ま
る
人
。

▼
給
与
収
入
が
2
街
0
0
0
万
円
を

超
え
る
人
▼
給
与
を
1
カ
所
か
ら
受

け
て
い
て
、
給
与
以
外
の
所
得
（
農

業
や
年
金
な
ど
）
の
合
計
額
が
　
万
20

円
を
超
え
る
人
▼
給
与
を
2
カ
所
以

上
か
ら
受
け
て
い
て
、
年
末
調
整
さ

れ
な
か
っ
た
給
与
の
収
入
金
額
と
、

各
種
の
所
得
金
額
（
給
与
所
得
、
退

職
所
得
を
除
く
）
と
の
合
計
額
が
　20

万
円
を
超
え
る
人
▼
源
泉
徴
収
の
規

定
が
適
用
さ
れ
な
い
給
与
を
受
け
て

い
た
人
。

怯
市
内
各
会
場
で
助
言
で
き
な

い
内
容

書
の
提
出
は
、
税
務
署
入
り
口
の

「
時
間
外
収
受
ポ
ス
ト
」
を
ご
利
用

く
だ
さ
い
。

　
ま
た
、
申
告
書
の
「
控
え
」
に
税

務
署
の
受
付
印
が
必
要
な
場
合
は
、

控
え
に
住
所
、
氏
名
な
ど
を
ボ
ー
ル

ペ
ン
で
記
載
し
、
切
手
を
貼
っ
た
返

信
用
封
筒
を
同
封
し
て
く
だ
さ
い
。

■問 
【
市
民
税
・
県
民
税
の
申
告
書
】

市
役
所
市
民
税
課
市
民
税
班
（
緯
内

線
3
2
3
～
3
2
6
）。

【
所
得
税
の
確
定
申
告
書
】
成
田
税

務
署
（
緯
碓28 
5
1
5
1
）。

　
市
で
は
期
間
中
、
各
会
場
を
設
け
、

受
け
付
け
な
ど
を
行
い
ま
す
が
、
各

会
場
は
大
変
混
雑
し
ま
す
。
ご
来
場

の
際
は
ご
注
意
く
だ
さ
い
。

怯
市
民
税
・
県
民
税
の
申
告
が

必
要
な
人

　
次
に
該
当
す
る
人
は
市
・
県
民
税

の
申
告
が
必
要
で
す
。

※
平
成
　
年
分
の
所
得
税
の
確
定
申

25

告
を
す
る
人
は
、
市
・
県
民
税
申
告
の

必
要
は
あ
り
ま
せ
ん
。

胸
平
成
　
年
1
月
1
日
現
在
、
市
内

26

在
住
で
次
の
い
ず
れ
か
に
該
当
す
る

人
。

①
事
業
所
得
（
農
業
な
ど
）
や
不
動

産
・
配
当
な
ど
の
所
得
の
あ
っ
た
人
。

②
次
に
該
当
す
る
給
与
所
得
者
。

▼
勤
務
先
か
ら
市
へ
給
与
支
払
報
告

書
（
源
泉
徴
収
票
と
同
じ
内
容
の
も

の
）
が
提
出
さ
れ
て
い
な
い
人
（
退

職
者
の
一
部
を
除
き
、
市
へ
の
提
出

胸市・県民税申告相談（所得税確定申告）受件日程胸
受付時間会場期日

午前10時～正午、
午後1時～4時

イオンモール千葉ニュータ
ウン3階イオンホール

2/17俄～2/25峨
※土・日曜日を除く

午前10時～正午、
午後1時～4時本埜公民館2/26我�

午前10時～正午、
午後1時～4時

ふれあいセンターいんば
3階会議室2/27牙、2/28画

午前9時～正午、
午後1時～4時印西市役所附属棟2階3/3俄～3/17俄

※土・日曜日を除く

※会場では、市・県民税の自書申告の作成相談を行っています（簡易な所
得税確定申告の助言も行っています）。また、作成済みの申告書（所得税
含む）の提出も受け付けています。

 2
月
　
日
俄
～
3
月
　
日
俄
は

17

17

 市
民
税
・
県
民
税
と
所
得
税
の
申

市
民
税
・
県
民
税
と
所
得
税
の
申
告告

　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
の
期
間
で
す

怯税理士による無料相談会
　税理士による無料申告相談会（入退場自由）を行いま
す。
　この相談会では、書面による申告書作成もできますが、
補助者付添によるパソコンで簡単に申告書の作成と提
出（送信）ができますのでご活用ください。
■対 給与所得者（医療費控除・住宅借入金等特別控除・年
末調整未済）、年金所得者の人（土地、建物および株式
などの譲渡所得のある場合は除く）。
※確定申告期間中は、市職員のみの対応となり、また各
申告会場が大変込み合うので、この相談会のご利用をお
勧めします。
　なお、会場への混雑状況の問い合わせはご遠慮くださ
い。
■時 2月11日華を除く2月10日俄～14日画・いずれ
も午前10時～正午、午後1時～4時。

■場 イオンモール千葉ニュータウン3階イオンホール（中
央南）。
怯成田税務署確定申告作成会場
　平成25年分の所得税・復興特別所得税・贈与税・個
人消費税の申告書作成・相談と提出のための会場を設置
します。この期間中は、成田税務署内には、「作成・相
談会場」を設けておりません。なお、作成が完了した申
告書は税務署庁舎内でも受け付けできます。（土・日曜
日、祝日を除く）。
■時 3月17日俄までの午前9時～午後4時（提出は午
後5時まで。土・日曜日および祝日は除く）。
※混雑時は、早めに受け付けを締め切る場合があります。
※2月23日蚊・3月2日蚊に限り、確定申告の相談
および受け付けを行っています。
■場 イオンモール成田2階イオンホール（成田市ウイング
土屋24）。
※無料相談会・確定申告作成会場の詳細については下記
へ。
■問 成田税務署（緯碓28 5151）。

無料相談会・確定申告作成会場のご案内


